
ZARZĄDZENIE NR PM - 8668/2023 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 
40 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-7100/2022 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach w prowadza się następujące zmiany: 

1. Po §1. dodaje się §1a. w brzmieniu: "W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek podmiotu 
korzystającego z miejskiego obiektu lub urządzenia użyteczności publicznej, możliwe jest zwolnienie 
z należnej opłaty bądź jej pomniejszenie. Zastosowanie zwolnienia bądź ulgi, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, wymaga każdorazowo zgody Prezydenta Miasta". 

2. W załączniku do zarządzenia, stanowiącego Cennik Usług i Opłat Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, po 
pozycji 18 dodaje się pozycję 19 w brzmieniu: "Wykonywanie zdjęć i filmowanie przez stacje TV i inne firmy 
w celu promocji Palmiarni i Miasta Gliwice - zwolnione z opłat". 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E254C745-5848-4041-B56B-D3E49D0D894C. Podpisany

     
   

      

             
     

                       
                  

                
  

    

                 
                

               
           

                
      

               
                  

           

          

                 
  

  
   

 
  

Strona 1



Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Gliwice jest organem upoważnionym do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na podstawie uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z konieczności wprowadzenia dodatkowej pozycji 
w cenniku opłat za korzystanie z miejskiego obiektu Palmiarni w Gliwicach. 

Przedmiotowe zarządzenie uznane jest za akt prawa miejscowego i wymaga opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

W związku z tym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E254C745-5848-4041-B56B-D3E49D0D894C. Podpisany

 
   

     

 
     

   

 

-

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

